SUpEervisor

Concepto

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2018

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2018
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO 2018

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADRO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018

LAMDIVD EN LA AAVIENUA FUDLILAIFA | RIMUNIG LUN | RIDUILY NE U
20149
APCORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO
2019

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO 2019

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2019

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los
emisor”.

Diana Pauling Sanchez {3 geez, directora general

QUINTANA ROO
Estado de Variaciones en la Hacienda Puablica

Hacienda
Publical
Patrimonio
Contribuido
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
De Ejercicios
Anteriores

$0.00

-$282,453.87

-$282,453.87

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$610,801.82

$0.00

stadps Financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del

Gabriel QUimsg

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Generado Del
Ejercicio
$0.00
$619,601.82

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$619,601.82

$0.00

3353,628

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

Fecha y 14/feb/2020

Exceso o
Insuficiencia en la

Actualizacién de la

Hacienda Publica /

Patrimonio

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

01:50 p.m,

Total

$0.00

$337,147.95

-$282,453.87

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



